
 
Soupis usnesení z 65. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 31.5.2021 

 
 
č. 65–1148-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 65. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 31.5.2021.  
 
č. 65–1149-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 31.5.2021 v celkové výši 
4.106,3 tis. Kč. 

 
č. 65-1150-2021 – Rada obce schvaluje : 

Předloženou Územní studii obytné zástavby v lokalitě „Nad Františkem“ Dubicko, vy-
pracované Ing. arch. Skoumalem, s doplnění o předložené připomínky a zahájit přípravu 
na zpracování příslušné projektové dokumentace pro vydání příslušného stavebního po-
volení. 

 
č. 65-1151-2021 - Rada obce schvaluje : 

Návrh na řešení akce „Rekonstrukce stávající komunikace Družstevní“ (po objekt kabiny 
FC Dubicko) dle návrhu, varianta zbudování chodníku vlevo (tj. ve směru do kopce), 
a zadání vypracování příslušné projektové dokumentace ke stavebnímu řízení v souladu 
s tímto návrhem.  

 
č. 65-1152-2021 - Rada obce schvaluje : 

Na příštím zasedání Zastupitelstva obce Dubicko, které se uskuteční dne 16.6.2021, před-
ložit k projednání „Zprávu o odstranění chyb a nedostatků – přijatá opatření“ ke zjiště-
ným chybám a nedostatkům konstatovaným ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospoda-
ření obce Dubicko za rok 2020. 

 
č. 65-1153-2021 - Rad obce schvaluje : 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 2, písmene o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) v platném znění, účetní závěrku Základní školy a mateřské školy Dubic-
ko, příspěvkové organizace, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2020.   

 
č. 65-1154-2021 - Rad obce schvaluje :  

V souladu se schváleným Sociálním fondem obce Dubicko vyplatit všem zaměstnancům 
obce Dubicko, jejichž pracovně právní vztah s obcí trvá bez přerušení minimálně 12 mě-
síců, příspěvek na rekreaci v roce 2021 ve výši 3.000,- Kč.   

 
č. 65-1155-2021 - Rad obce bere na vědomí :  

Odborné stanovisko Ing. Cekra ke zřízení křižovatky v „extravilánu“ pro připojení nové-
ho stavebního obvodu Na Tvrzi III s nedoporučením toto řešení zvažovat.   

 
č. 65-1156-2021 - Rada obce schvaluje : 

Podání podnětu MěÚ Zábřeh, stavební a vyvlastňovací úřad, se žádostí o provedení kon-
trolní prohlídky nemovitých věcí RD Na Tvrzi č.p. 358, ohledně úpravy hranice mezi je-
ho pozemkem a obecním pozemkem v souvislosti přípravy projektu „Rozšíření stavební-
ho obvodu Na Tvrzi III.   

 
č. 65-1157-2021 - Rada obce schvaluje : 

Na příští zasedání ZO předložit k projednání a schválení návrh na poskytnutí neinvestiční 
dotace Římskokatolické farnosti Dubicko, Družstevní 12, Dubicko, na opravu střechy 
farního kostela Povýšení sv. Kříže ve výši 100.000,- Kč.  

 
č. 65-1158-2021 - Rada obce stanoví : 

Prodejní cenu keramických magnetek Dubicka ve výši 50,- Kč/kus vč. DPH.  
 
 
 



 
č. 65-1159-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vydání kladného stanoviska žadateli ENERGOROZVODY s.r.o., středisko Javorník, 
Partyzánská 278, 790 70 Javorník, k předloženému návrhu řešení stavby Dubicko – 
Družstevní č.pa.317_7 NNk_IV-12-8021089 – pro výstavbu elektrické přípojky pro par-
celu č. 317/7 v k.ú. Dubicko. 

 
č. 65-1160-2021 - Rada obce schvaluje : 

Předloženou Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístě-
ní stavby č. IV-12-8021089/V/1 „Dubicko-Družstevní č.pa.317_7 NNk_IV-12-8021089, 
uzavřenou s ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Teplická 874/8, 105 02 
Děčín IV-Podmokly. 

 
č. 65-1161-2021 - Rada obce schvaluje : 

Nepřistoupit na nabídku společnosti VIAGEM a.s. Sokolovská 131/86, Praha 8 – Karlín, 
na odprodej pozemků v k.ú. Dubicko, podílu 1/12 p.č. 822 a 823 orná půda, z důvodu ne-
využitelnosti těchto pozemků pro obec.  

 
č. 65-1162-2021 - Rada obce schvaluje : 

V souvislosti s pandemií koronaviru vyhovět žádosti LZT, Dubicko, o prominutí ná-
jmu/platby za nájem nebytových prostor v obecním objektu 7. května 75, Dubicko, za 
období do 30.4.2021.       

 
č. 65-1163-2021 - Rada obce schvaluje : 

V souvislosti s pandemií koronaviru vyhovět žádosti VP, Dubicko, o prominutí ná-
jmu/platby za nájem nebytových prostor v obecním objektu Družstevní 159, Dubicko, za 
období do 30.4.2021.    

 
č. 65-1164-2021 - Rada obce neschvaluje : 

Přistoupit na předložený návrh Studie revitalizace obecního rybníka „Mlékárna“, vypra-
cované AXIOM engineering s.r.o. Pernerova 168, 530 02 Pardubice.  

 
č. 65-1165-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o stavu velkoobjemových kontejnerů na sběrných místech SD a ČOV, které 
jsou poškozeny takovým způsobem, že je nelze dále využívat. Bude připravena úprava 
OZV systému naskládání s komunálním odpadem.    

 
č. 65-1166-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Navržený způsob zajištění průchodu návštěvníku hřbitova v souvislosti s opravou střechy 
kostela a z důvodu zajištění bezpečnosti návštěvníků.   

 
č. 65-1167-2021 - Rada obce schvaluje : 

Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
fyzickou osobu KK, trvale bytem Mohelnice.   

 
č. 65-1168-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Předloženou žádost fyzické osoby MK, bytem Dubicko, o přidělení pozemku, který se 
nachází vedle jeho pozemku p.č. 376/13 Na Tvrzi.   

 
 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  v.r.  Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
        místostarosta              starosta 
 


